Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет

им. Г.И. Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

_____________________                                                                               _____________________

О зачислении на 1 курс

очной формы обучения СПО

(коммерческий прием)

В дополнение к приказу № 10-33/1336 от 28.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования зачислить с 1 сентября 2025 года на 1 курс очной формы обучения лиц

согласно приложению, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших

оригиналы соответствующих документов в установленные сроки на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг.

Ректор                                                                                                                    Д.В.Терентьев

2

Приложение к приказу

№ 10-33/1378 от 03.09.2025 г.

Отделение № 1 Общеобразовательная подготовка (очная)

27.02.04 Автоматические системы управления (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Самсонов Дмитрий Викторович

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)